

TEK-ART İNŞAAT TİCARET TURİZM SANAYİ VE YATIRIMLAR ANONİM ŞİRKETİ

30.03.2018 TARİHİNDE ONAYLANAN İZAHNAME TADİL METNİ

ESKİ METİN	YENİ METİN
E.3 Halka arz ilişkili bilgiler ve koşulları Halka arz edilen payların nominal değeri 154.182.881- TL olup, mevcut 145.817.119 TL nominal değerli sermaye anılan payların ihracı ile birlikte %105,74 oranında artırılabilmektedir. Paylar, yeni pay alma hakkının kullanımında 1 TL nominal değere denk (1 lot/100 adet pay) pay için 0,89 TL değerden, yeni pay kullanımından sonra kalan paylar için 0,89 TL'nin altında kalmamak kaydıyla "BİAŞ" Birincil Piyasada oluşacak fiyatları satılacaktır. Yeni pay alma haklarının kullanımına İzahname'nin ilanından sonra en geç 10 iş günü içerisinde başlanacak olup, mevcut ortaklar için yeni pay alma hakkı kullanım süresi 15 (onbeş) gün olarak belirlenmiştir. Yeni pay alma hakkı kullanımından kalan paylar Borsa Birincil Piyasa'da halka arz edilecek olup, arz süresi 2 iş günü olarak belirlenmiştir. Halka arzın başlangıç ve bitiş tarihleri ilan edilecek tasarruf sahiplerine satış duyurusunda belirtilecektir. Bu sermaye artırımında pay almak isteyen tasarruf sahiplerinin, BİST'de işlem yapmaya yetkili kurumlardan oluşan borsa üyelerinden	E.3 Halka arz ilişkili bilgiler ve koşulları Halka arz edilen payların nominal değeri 154.182.881- TL olup, mevcut 145.817.119 TL nominal değerli sermaye anılan payların ihracı ile birlikte %105,74 oranında artırılabilmektedir. Paylar, yeni pay alma hakkının kullanımında 1 TL nominal değere denk (1 lot/100 adet pay) pay için 0,89 TL değerden, yeni pay kullanımından sonra kalan paylar için 0,89 TL'nin altında kalmamak kaydıyla "BİAŞ" Birincil Piyasada oluşacak fiyatları satılacaktır. Yeni pay alma haklarının kullanımına İzahname'nin ilanından sonra en geç 10 iş günü içerisinde başlanacak olup, mevcut ortaklar için yeni pay alma hakkı kullanım süresi 22 (Yirmi iki) gün olarak belirlenmiştir. Yeni pay alma hakkı kullanımından kalan paylar Borsa Birincil Piyasa'da halka arz edilecek olup, arz süresi 2 iş günü olarak belirlenmiştir. Halka arzın başlangıç ve bitiş tarihleri ilan edilecek tasarruf sahiplerine satış duyurusunda belirtilecektir. 13 Nisan 2018 Bu sermaye artırımında pay almak isteyen tasarruf sahiplerinin, BİST'de işlem yapmaya

TEK-ART
İNŞAAT TİCARET TURİZM SANAYİ VE YATIRIMLAR ANONİM ŞİRKETİ
Muhasebe Şefi
M. Y. Yılmaz
30.03.2018

13 Nisan 2018
Bu sermaye artırımında pay almak isteyen tasarruf sahiplerinin, BİST'de işlem yapmaya

birine başvuruları gerekmektedir. Söz konusu yetkili kurumların sunmuş olduğu kanallar dâhilinde pay alımı yapabileceklerdir.	yetkili kurumlardan oluşan borsa üyelerinden birine başvuruları gerekmektedir. Söz konusu yetkili kurumların sunmuş olduğu kanallar dâhilinde pay alımı yapabileceklerdir.
23.6. Payların ihraçına ilişkin yetkili organ kararları: Yönetim kurulunun 23 Ocak 2018 tarihli toplantısında; Şirketimizin 300.000.000.-TL kayıtlı sermaye tavanı içinde, tamamı ödenmiş 145.817.119.-TL'nden ibaret sermayemizin, 154.182.881-TL artırılarak 300.000.000.-TL'ne çıkartılmasına, Artırılacak olan sermayenin pay sahiplerinin yeni pay alma hakları (rüçhan haklarının) kısıtlandırılmadan kullandırılmasına, İş bu sermaye artırımında pay başına rüçhan hakkı kullanım bedelinin 0,89 TL olarak belirlenmesine, Karar verilen rüçhan hakkı kullanım bedelinin, Sermaye Piyasası Kurulunun VII-128.1 "Pay Tebliği'nin 18'inci maddesinin 3'üncü fıkrası hükümlerine uygun olarak, sermaye artırımına ilişkin Yönetim Kurulu Karar tarihinden önceki otuz gün içinde, Borsa İstanbul A.Ş. Ulusal Pazarı'nda oluşan "Günlük Ağırlıklı Ortalama Fiyatlar"ın ortalaması olan 0,8652 TL'den yüksek olması ve aynı zamanda Borsa İstanbul A.Ş. "Toplan Satışlar Pazarının Kuruluş ve İşlevi Esasları Genelgesi" esaslarına uygun olarak belirlenmesi nedeniyle mevzuata uygun olduğunun tespitine, İhraç edilecek payların nominal değeri ile ihraç değeri arasındaki farkın özkaynaklarda indirim kalemi olarak izlenmesine, Yeni Pay alma haklarının kullanım süresinin 15 gün olarak belirlenmesine, Yeni Pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan payların 2 (iki) iş günü süreyle halka arzına, Sermaye artırımının gerekçesi ile 6102 sayılı TTK'nun 461 nci maddesindeki hususlar ve VII-128.1 nolu Pay Tebliği'nin 18 ve 33'üncü maddesinde yer alan sermaye artırımından elde edilecek nakdin kullanım yerlerini belirten, raporun hazırlanması için Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeynep YILMAZ DEMİRCİ'nin görevlendirilmesine ve hazırlanacak raporun Yönetim Kurulunun onayına sunulmasına,	23.6. Payların ihraçına ilişkin yetkili organ kararları: Yönetim kurulunun 23 Ocak 2018 tarihli toplantısında; Şirketimizin 300.000.000.-TL kayıtlı sermaye tavanı içinde, tamamı ödenmiş 145.817.119.-TL'nden ibaret sermayemizin, 154.182.881-TL artırılarak 300.000.000.-TL'ne çıkartılmasına, Artırılacak olan sermayenin pay sahiplerinin yeni pay alma hakları (rüçhan haklarının) kısıtlandırılmadan kullandırılmasına, İş bu sermaye artırımında pay başına rüçhan hakkı kullanım bedelinin 0,89 TL olarak belirlenmesine, Karar verilen rüçhan hakkı kullanım bedelinin, Sermaye Piyasası Kurulunun VII-128.1 "Pay Tebliği'nin 18'inci maddesinin 3'üncü fıkrası hükümlerine uygun olarak, sermaye artırımına ilişkin Yönetim Kurulu Karar tarihinden önceki otuz gün içinde, Borsa İstanbul A.Ş. Ulusal Pazarı'nda oluşan "Günlük Ağırlıklı Ortalama Fiyatlar"ın ortalaması olan 0,8652 TL'den yüksek olması ve aynı zamanda Borsa İstanbul A.Ş. "Toplan Satışlar Pazarının Kuruluş ve İşlevi Esasları Genelgesi" esaslarına uygun olarak belirlenmesi nedeniyle mevzuata uygun olduğunun tespitine, İhraç edilecek payların nominal değeri ile ihraç değeri arasındaki farkın özkaynaklarda indirim kalemi olarak izlenmesine, Yeni Pay alma haklarının kullanım süresinin 22 gün olarak belirlenmesine, Yeni Pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan payların 2 (iki) iş günü süreyle halka arzına, Sermaye artırımının gerekçesi ile 6102 sayılı TTK'nun 461 nci maddesindeki hususlar ve VII-128.1 nolu Pay Tebliği'nin 18 ve 33'üncü maddesinde yer alan sermaye artırımından elde edilecek nakdin kullanım yerlerini belirten, raporun hazırlanması için Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeynep YILMAZ DEMİRCİ'nin görevlendirilmesine ve hazırlanacak raporun Yönetim Kurulunun onayına sunulmasına,

Bedelli Sermaye artırımının kurul kaydına alınması için Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ya başvurulması ve kamuoyuna duyurulmasına,
Gerekli işlemlerin ifası ve ilgili diğer mercilere bildirimde bulunulması için şirket yönetiminin yetkili ve görevli kılınmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

3.1.3.1. Halka arz süresi ve tahmini halka arz takvimi:

Yeni pay alma haklarının kullanımına tahname'nin ilanından sonra en geç 10 iş günü içerisinde başlanacak olup, mevcut ortaklar için yeni pay alma hakkı kullanım süresi 15 (onbeş) gün olarak belirlenmiştir. Yeni pay alma hakkı kullanımından kalan paylar Borsa Birinci Piyasa'da halka arz edilecek olup, arz süresi 2 iş günü olarak belirlenmiştir. Halka arzın başlangıç ve bitiş tarihleri ilan edilecek tasarruf sahiplerine satış duyurusunda belirlenecektir.

2.1.10. Yeni Pay Alma Hakkına İlişkin Bilgiler

a) Yeni pay alma haklarını koruyan koruyucu kanunlar, koruyucu kanunların nelerine ilişkin bilgi:

Yeni pay alma hakları kısıtlanmıştır.

b) Belli kişilere tahsis edilen payların ayrı ayrı nominal değer ve sayılar:

2000

c) Yeni pay alma hakkının kullanımdasından sonra kalan paylar için tahsis kararı alınıp alınmadığı:

Yokur.

d) Yeni pay alma hakları, aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde ilan edilecek tarihler arasında, 15 gün süreyle kullanılacaktır. Bu sürenin son gününün resmi tatile rastlaması halinde, yeni pay alma hakkı kullanım süresi, izleyen iş günü akşamı sona erecektir.

Bir payın nominal değeri 0,01 TL olup, 1 lot (100 adet) pay, 0,89 TL'den satışa sunulacaktır

Bedelli Sermaye artırımının kurul kaydına alınması için Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'ya başvurulması ve kamuoyuna duyurulmasına,
Gerekli işlemlerin ifası ve ilgili diğer mercilere bildirilme bulunulması için şirketimiz yönetiminin yetkili ve görevli kalınmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

24.1.3.1. Halka arz süresi ve tahmini halka arz takvimi:

Yeni pay alma haklarının kullanımına İzahname'nin ilanından sonra en geç 10 13 günü içerisinde başlanacak olup, mevcut ortaklar için yeni pay alma hakkı kullanım süresi 22 (Yirmi İki) gün olarak belirlenmiştir. Yeni pay alma hakkı kullanımından kalan paylar Borsa Birinci Piyasa'da halka arz edilecek olup, arz süresi 2 iş günü olarak belirlenmiştir. Halka arzın başlangıç ve bitiş tarihleri ilan edilecek tasarruf sahiplerine satış duyurusunda belirtilecektir.

24.1.10. Yemi Pay Alma Hakına İlişkin Bilgiler

a) Yeni pay alma haklarının kısıtlamp kısıtlannadığı kısıtlarıyla kısıtlama nedenlerine ilişkin bilgi:

Yeni pay alma hakları kısıtlanmamıştır.

b) Belli kişilere tahsis edilen payların ayırtı nominal değer ve sayıları:

Yoktur.

c) Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar için taksit kararı alınıp alınmadığı:

Yoktur.

d) Yeni pay alma hakları, aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde ilan edilecek tarihler arasında, 22 gün süreyle kullanılacaktır. Bu sürenin son gününün resmi tatile rastlaması halinde, yeni pay alma hakkı kullanım süresi, izleyen iş günü akşamı sona erecektir.

Bir payın nominal değeri 0.01 TL olup, 1 lot (100 adct) pay: 0.80 TL den satışa sunulacaktır.

13 Nisan 2019

TEKART
JALAN TIGA BELAH SAMPAK YONGKING
AMERAWA SIRET
Kuching - Kuching
082-5519104 02 30 183
082-5519104 02 30 183

		Sermaye artırımından elde edilecek fon kısa vadeli finansal borçların kapatılmasında, diğer bazı borç ödemelerinde ve yeni yatırım imkanlarının değerlendirilmesinde kullanılacaktır. Konunun detayları hakkında bilgi fon kullanım raporu ve işbu izahnamenin 27.2 no'lu maddesinde yer almaktadır.
E.3	Halka arza ilişkin bilgiler ve koşulları	Halka arz edilen payların nominal değeri 154.182.881- TL olup, mevcut 145.817.119 TL nominal değerli sermaye anılan payların ihracı ile birlikte %105,74 oranında artırılabacaktır. Paylar, yeni pay alma hakkının kullanımında 1 TL nominal değere denk (1 lot/100 adet pay) pay için 0,89 TL değerden, yeni pay kullanımından sonra kalan paylar için 0,89 TL'nin altında kalmamak kaydıyla "BİAŞ" Birincil Piyasada oluşacak fiyattan satılacaktır. Yeni pay alma haklarının kullanımına izahname'nin ilamından sonra en geç 10 iş günü içerisinde başlanacak olup, mevcut ortaklar için yeni pay alma hakkı kullanım süresi 22 (Yirmi iki) gün olarak belirlenmiştir. Yeni pay alma hakkı kullanımından kalan paylar Borsa Birincil Piyasa'da halka arz edilecek olup, arz süresi 2 iş günü olarak belirlenmiştir. Halka arzın başlangıç ve bitiş tarihleri ilan edilecek tasarruf sahiplerine satış duyurusunda belirtilecektir. Bu sermaye artırımında pay almak isteyen tasarruf sahiplerinin, BİST'de işlem yapmaya yetkili kurumlardan oluşan borsa üyelerinden birine başvurmaları gerekmektedir. Söz konusu yetkili kurumların sunmuş olduğu kanallar dâhilinde pay alımı yapabileceklerdir.
E.4	Çatışan menfaatler de dahil olmak üzere halka arza ilişkin ilgili kişilerin önemli menfaatleri	Halka arzdan önemli tutarda menfaati olan gerçek veya tüzel kişi yoktur. Şirket paylarının halka arzından Şirket sermaye, aracılık hizmeti veren Invest AZ Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ise aracılık komisyonu elde edecektir.
E.5	Sermaye piyasası aracını halka arz eden kişinin/ihracçının ismi/unvanı	İhracçı: Tek-Art İnşaat Ticaret Turizm Sanayi ve Yatırımlar Anonim Şirketi



Kar Payı Hakkının Kullanımına İlişkin Sınırlamalar ve Dışarıda Yerleşik Pay Sahipleri İçin Prosedür: Yoktur.

Kar Payı Oranı veya Hesaplama Yöntemi, Ödemelerin Dönemleri ve Kümülatif Mahiyette Olup Olmadığı : Esas Sözleşme hükümlerine göre, yıllık bilançoda görülen dönem karından, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra kalan, -varsa- yıl içinde yapılan bağış tutarlarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak kararlaştırılır.

-Oy Hakkı: (TTK. Md. 434) Her pay sahibi sadece bir paya sahip olsa da en az bir oy hakkına haizdir. Pay sahipleri, oy haklarını genel kurulda, paylarının toplam itibari değeriyle orantılı olarak kullanır. Oy hakkı imtiyazi yoktur.

-Yeni pay alma hakkı: (TTK. Md. 461) Her pay sahibi, yeni çıkarılan payları, mevcut paylarının sermayeye oranına göre, alma hakkına haizdir.

-Tasfiye halinde tasfiye bakiyesine katılım hakkı: (TTK. Md. 507) Şirketin sona ermesi halinde her pay sahibi, esas sözleşmede sona eren şirketin mal varlığının kullanılmasına ilişkin, başka bir hüküm bulunmadığı takdirde, tasfiye sonucunda kalan tutara payı oranında katılır.

-İtfa/geri satma hakkı: (TTK. Md. 480) ve sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde gerçekleştirilecek işlemler söz konusu olduğunda vardır.

23.6. Payların ihracına ilişkin yetkili organ kararları:

Yönetim kurulunun 23 Ocak 2018 tarihli toplantısında;

Şirketimizin 300.000.000.-TL kayıtlı sermaye tavanı içinde, tamamı ödenmiş 145.817.119.-TL'ndan ibaret sermayemizin, 154.182.881.-TL arttırılarak 300.000.000.-TL'na çıkartılmasına,

Artırılacak olan sermayenin pay sahiplerinin yeni pay alma hakları (rüçhan haklarının) kısıtlandırılmadan kullanılmasına,

İş bu sermaye artırımında pay başına rüçhan hakkı kullanım bedelinin 0,89 TL olarak belirlenmesine,

Karar verilen rüçhan hakkı kullanım bedelinin, Sermaye Piyasası Kurulunun VII-128.1 "Pay Tebliği'nin 18'inci maddesinin 3'üncü fıkrası hükümlerine uygun olarak, sermaye artırımına ilişkin Yönetim Kurulu Karar tarihinden önceki otuz gün içinde, Borsa İstanbul A.Ş. Ulusal Pazarı'nda oluşan "Günlük Ağırlıklı Ortalama Fiyatlar"ın ortalaması olan 0,8652 TL'den yüksek olması ve aynı zamanda Borsa İstanbul A.Ş. "Toptan Satışlar Pazarının Kuruluş ve İşleyiş Esasları Genelgesi" esaslarına uygun olarak belirlenmesi nedeniyle mevzuata uygun olduğunun tespitine,

İhraç edilecek payların nominal değeri ile ihraç değeri arasındaki farkın özkaynaklarda indirim kalemi olarak izlenmesine,

Yeni Pay alma haklarının kullanım süresinin 22 gün olarak belirlenmesine,

Yeni Pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan payların 2 (İki) iş günü süreyle halka arzına,

Sermaye artırımının gerekçesi ile 6102 sayılı TTK'nun 461 nci maddesindeki hususlar ve VII-128.1 nolu Pay Tebliği'nin 18 ve 33'üncü maddesinde yer alan sermaye artırımından elde edilecek nakdin kullanım yerlerini belirten, raporun hazırlanması için Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeynep YILMAZ DEMİRCİ'nin görevlendirilmesine ve hazırlanacak raporun Yönetim Kurulunun onayına sunulmasına,



Bedelli Sermaye artırımının kurul kaydına alınması için Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'ya başvurulması ve kamuoyuna duyurulmasına,

Gerekli işlemlerin ifası ve ilgili diğer mercilere bildirimde bulunulması için şirketimiz yönetiminin yetkili ve görevli kılınmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

23.7. Halka arz edilecek paylar üzerinde, payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı veya pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak kayıtların bulunup bulunmadığına ilişkin bilgi:

Payların devrine ve serbestçe tedavül etmesine ilişkin herhangi bir kısıtlama yoktur.

24. HALKA ARZA İLİŞKİN HUSUSLAR

24.1. Halka arzın koşulları, halka arza ilişkin bilgiler, tahmini halka arz takvimi ve halka arza katılmak için yapılması gerekenler

24.1.1. Halka arzın tabi olduğu koşullar:

Sermaye Piyasası Kurulu dışında halka arz öncesi onay alınması gereken başka bir makam bulunmamaktadır.

24.1.2. Halka arz edilen payların nominal değeri:

Halka arz edilen payların nominal değeri 154.182.881- TL olup, mevcut 145.817.119 TL nominal değerli sermaye anılan payların ihracı ile birlikte %105,74 oranında artırılabacaktır.

24.1.3. Halka arz süresi ile halka arza katılım hakkında bilgi

24.1.3.1. Halka arz süresi ve tahmini halka arz takvimi:

Yeni pay alma haklarının kullanımına İzahname'nin ilanından sonra en geç 10 iş günü içerisinde başlanacak olup, mevcut ortaklar için yeni pay alma hakkı kullanım süresi 22 (Yirmi İki) gün olarak belirlenmiştir. Yeni pay alma hakkı kullanımından kalan paylar Borsa Birincil Piyasa'da halka arz edilecek olup, arz süresi 2 iş günü olarak belirlenmiştir. Halka arzın başlangıç ve bitiş tarihleri ilan edilecek tasarruf sahiplerine satış duyurusunda belirtilecektir.

24.1.3.2. Halka arza başvuru süreci

a) Satış yöntemi ve başvuru şekli:

İhraç edilecek paylar, yeni pay alma hakkı kullanımında 100 adet 1 TL nominal bedelli pay 0,89 TL'den yeni pay alma hakkı kullanımından kalan paylar için yeni pay alma hakkı kullanımı fiyatından aşağı olmamak üzere BİST birincil piyasada oluşacak fiyattan satılacaktır.

Tasarruf sahiplerine satışta Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-5.2 sayılı Sermaye Piyasası Araçlarının Satışı Tebliğinde yer alan "Borsa'da Satış" yöntemi kullanılacaktır.

Bu sermaye artırımında pay almak suretiyle katılmak isteyen tasarruf sahiplerinin, BİST'de işlem yapmaya yetkili kurumlardan oluşan borsa üyelerinden birine başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Söz konusu yetkili kurumların sunmuş olduğu kanallar dahilinde pay alımı yapabileceklerdir.

Ayrıca, artırılan sermayeyi temsil eden payları satın alacak yatırımcıların talebinin alınmasından önce, ortaklığın içinde bulunduğu genel durumu açıklayan ve iş bu izahnamenin üç numaralı ekinde yer alan risk bildirim formu kullanılacak ve bu form sermaye artırımına katılacak yatırımcılarca imzalanacaktır.



Değiştirilecek veya yeni eklenecek hususlar bildirim tarihinden itibaren yedi iş günü içinde Sermaye Piyasası Kanunu'nda yer alan esaslar çerçevesinde Kurulca onaylanır ve izahnamenin değişen veya yeni eklenen hususlara ilişkin kısmı yayımlanır.

Değişiklik veya yeni hususların yayımlanmasından önce pay satın almak için talepte bulunmuş olan yatırımcılar, izahnamede yapılan ek ve değişikliklerin yayımlanmasından itibaren iki iş günü içinde taleplerini geri alma hakkına sahiptirler."

24.1.8. Payların teslim yöntemi ve süresi:

İhraç edilecek paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde MKK tarafından hak sahipleri bazında kayden izlenecek olup, payların fiziki teslimi yapılmayacaktır. Kaydi paylar aynı gün içerisinde teslim edilecektir.

24.1.9. Halka arz sonuçlarının ne şekilde kamuya duyurulacağı hakkında bilgi:

Halka arz sonuçları, Kurulun sermaye piyasası araçlarının satışına ilişkin düzenlemelerinde yer alan esaslar çerçevesinde dağıtım listesinin kesinleştiği günü takip eden iki iş günü içerisinde Kurul'un özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemeleri uyarınca kamuya duyurulur.

24.1.10. Yeni Pay Alma Hakkına İlişkin Bilgiler

a) Yeni pay alma haklarının kısıtlanıp kısıtlanmadığı, kısıtlandığıysa kısıtlanma nedenlerine ilişkin bilgi:

Yeni pay alma hakları kısıtlanmamıştır.

b) Belli kişilere tahsis edilen payların ayrı ayrı nominal değer ve sayısı:

Yoktur.

c) Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar için tahsis kararı alınıp alınmadığı:

Yoktur.

d) Yeni pay alma hakları, aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde ilan edilecek tarihler arasında, 22 gün süreyle kullanılacaktır. Bu sürenin son gününün resmi tatile rastlaması halinde, yeni pay alma hakkı kullanım süresi, izleyen iş günü akşamı sona erecektir.

Bir payın nominal değeri 0,01 TL olup, 1 lot (100 adet) pay, 0,89 TL'den satışa sunulacaktır.

e) Ortakların, ödenmiş/çıkarılmış sermayedeki mevcut paylarına göre yeni pay alma oranı:

Yeni pay alma oranı %105,74'dür.

f) Pay bedellerinin ödenme yeri ve şekline ilişkin bilgi:

Pay bedelleri T. İş Bankası A.Ş. nezdinde münhasıran bu sermaye artırımında kullanılmak için Şirket adına açılmış olan TR50 0006 4000 0011 2990 3136 54 IBAN no'lu TL hesaba yatırılacaktır.

Yeni pay alma haklarını kullanmak isteyen ve payları MKS'de yatırım kuruluşları nezdinde yatırım hesaplarında muhafaza ve takip edilen pay sahipleri, yeni pay tutarını yukarıda belirtilen banka şubesinde açılan hesaba, MKK tarafından aktarılmak üzere, yeni pay alma

